MOÇÃO  Nº 002/2024

Moção de Pesar

Autor: Câmara Municipal de Novais

Assunto: Moção de Pesar manifestando solidariedade à Família pelo falecimento de

Dienis Matheus Ottoni Barbosa (Nego).

Nobres Colegas
Colenda Câmara,

Os Vereadores que esta subscreve, vem na forma regimental e depois
de ouvido o E. Plenário desta Casa, vêm manifestar sua solidariedade e encaminhar a
presente requerendo que seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão Ordinária
uma Moção de Pesar à Família Barbosa, pelo falecimento de Dienis Matheus Ottoni
Barbosa, ocorrido no dia 04 de fevereiro de 2024.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando que

esta Casa não poderia deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso

profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados de

todos familiares e amigos.

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de

todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que Dienis Matheus Ottoni

Barbosa conhecido por todos como “Nego” descanse em paz.

Solicitamos ao Senhor Presidente desta Casa de Leis, que

encaminhe cópia desta MOÇÃO, aos familiares do mesmo.

   Câmara Municipal de Novais-SP, 16 de fevereiro de 2024.

Alexandre Glerian Dias

Vereador
Antônio Luís Vieira de Andrade

Vereador

Dione Ricardo Ottoni Barbosa
Vereador

Douglas André Freschi Cruz
Vereador

Douglas Henrique Romão Jorge
Vereador

Leonardo Aparecido Rasteiro
Vereador

Marcos Rogério Rodrigues de Araújo
Vereador

Manoel Cabrera Peres
Vereador

Nailton de Jesus dos Anjos
Vereador